

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Nacina Ves

Objekt: 10-1 - Lokalita č.1 - pri cigánoch

Miesto: Kataster obce Nacina Ves

Dátum: 06/2016

Objednávateľ: Obec Nacina Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

Z01 - Zber odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom

0,000

1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	210,000	0,000	0,000
			35*6		210,000		
2	K	111201101	Odstránenie krovin s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	105,000	0,000	0,000
			210*0,5		105,000		
3	K	121101112	Odstránenie odpadu s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	126,000	0,000	0,000
			210*0,6		126,000		
4	K	122401401.1	Odkopávka odpadu nad 100 do 1000 m ³	m ³	126,000	0,000	0,000
5	K	166101101.1	Prehodenie odpadu nad 100 do 1000 m ³	m ³	126,000	0,000	0,000
6	K	167101100	Ručný zber TKO - práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	0,000	0,000
			1*8*4 " dni x hod x prac		32,000		

Z02 - Zvoz/odvoz odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom

0,000

7	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m ²	105,000	0,000	0,000
8	K	979081111	Odvoz odpadu na riadenú skládku do 1 km	t	85,980	0,000	0,000
			58,5 " zmesový komunálny odpad		58,500		
			27,4 " stavebná sut'		27,400		
			0,08 " triedený odpad		0,080		
			Súčet		85,980		
9	K	979081121	Odvoz odpadu na riadenú skládku za každý ďalší 1 km	t	687,840	0,000	0,000
			85,98*8 " skládka do 9km		687,840		
10	K	979087213	Nakladanie odpadu na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu	t	85,900	0,000	0,000

Z03 - Uloženie/zneškodnenie odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom na riac

0,000

11	K	171201101.1	Uloženie odpadu na skládky nad 100 do 1000m ³	m ³	126,000	0,000	0,000
12	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu	t	58,500	0,000	0,000
13	K	979089612	Poplatok za skladovanie a zneškodnenie stavebnej sute	t	27,400	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Z04 - Vytriedenie odpadu							0,000
14	K	114203301	Triedenie odpadu	t	0,080	0,000	0,000
15	K	167101101	Nakladanie triedeného odpadu ručne	t	0,080	0,000	0,000
Z05 - Sanácia/úprava miesta do pôvodného stavu							0,000
16	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,000	0,000
17	K	180401211	Výsev trávniká lúčneho hydroosevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,000	0,000
18	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	6,489	0,000	0,000
					210*0,0309	6,489	
19	K	181301101	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	60,000	0,000	0,000
20	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	60,000	0,000	0,000
21	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov	m2	0,000	0,000	0,000
22	K	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,000	0,000
23	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,000	0,000
24	K	183407111	Vápnenie pôdy	m2	210,000	0,000	0,000

VP - Práce navyč

0,000

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Nacina Ves

Objekt: 10-2 - Lokalita č.2 - pri Duši

Miesto: Kataster obce Nacina Ves

Dátum: 06/2016

Objednávateľ: Obec Nacina Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

Z01 - Zber odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom

0,000

1	K	111101101	Odstánenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	180,000	0,000	0,000
					30*6		180,000
2	K	111201101	Odstánenie krovin s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	90,000	0,000	0,000
					180*0,5		90,000
3	K	121101112	Odstánenie odpadu s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	180,000	0,000	0,000
					180*1,0		180,000
4	K	122401401.1	Odkopávka odpadu nad 100 do 1000 m3	m3	180,000	0,000	0,000
5	K	166101101.1	Prehodenie odpadu nad 100 do 1000 m3	m3	180,000	0,000	0,000
6	K	167101100	Ručný zber TKO - práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	0,000	0,000
					1*8*4 " dni x hod x prac		32,000

Z02 - Zvoz/odvoz odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom

0,000

7	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	90,000	0,000	0,000
8	K	979081111	Odvoz odpadu na riadenú skládku do 1 km	t	61,750	0,000	0,000
					49,2 " zmesový komunálny odpad		49,200
					12,5 " stavebná sut'		12,500
					0,05 " triedený odpad		0,050
					Súčet		61,750
9	K	979081121	Odvoz odpadu na riadenú skládku za každý ďalší 1 km	t	494,000	0,000	0,000
					61,75*8 " skládka do 9km		494,000
10	K	979087213	Nakladanie odpadu na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu	t	61,700	0,000	0,000

Z03 - Uloženie/zneškodnenie odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom na riac

0,000

11	K	171201101.1	Uloženie odpadu na skládky nad 100 do 1000m3	m3	180,000	0,000	0,000
12	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu	t	49,200	0,000	0,000
13	K	979089612	Poplatok za skladovanie a zneškodnenie stavebnej sute	t	12,500	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Z04 - Vytriedenie odpadu							0,000
14	K	114203301	Triedenie odpadu	t	0,050	0,000	0,000
15	K	167101101	Nakladanie triedeného odpadu ručne	t	0,050	0,000	0,000
Z05 - Sanácia/úprava miesta do pôvodného stavu							0,000
16	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	180,000	0,000	0,000
17	K	180401211	Výsev trávniku lúčneho hydroosevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	180,000	0,000	0,000
18	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	5,562	0,000	0,000
					180*0,0309	5,562	
19	K	181301101	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	80,000	0,000	0,000
20	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	80,000	0,000	0,000
21	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov	m2	90,000	0,000	0,000
					180*0,5	90,000	
22	K	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	180,000	0,000	0,000
23	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	180,000	0,000	0,000
24	K	183407111	Vápnenie pôdy	m2	180,000	0,000	0,000

VP - Práce navyč

0,000

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Nacina Ves

Objekt: 10-3 - Lokalita č.3 - Vybuchanec

Miesto: Kataster obce Nacina Ves

Dátum: 06/2016

Objednávateľ: Obec Nacina Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,000
HSV - Práce a dodávky HSV							0,000
Z01 - Zber odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom							0,000
1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	544,000	0,000	0,000
(20+15+10+8+15)*8					544,000		
2	K	111201101	Odstránenie krovin s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	272,000	0,000	0,000
544*0,5					272,000		
3	K	121101112	Odstránenie odpadu s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	489,600	0,000	0,000
544*0,9					489,600		
4	K	122401401.1	Odkopávka odpadu nad 100 do 1000 m ³	m ³	489,600	0,000	0,000
5	K	166101101.1	Prehodenie odpadu nad 100 do 1000 m ³	m ³	489,600	0,000	0,000
6	K	167101100	Ručný zber TKO - práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	96,000	0,000	0,000
3*8*4 " dni x hod x prac					96,000		
Z02 - Zvoz/odvoz odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom							0,000
7	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m ²	272,000	0,000	0,000
8	K	979081111	Odvoz odpadu na riadenú skládku do 1 km	t	251,650	0,000	0,000
164,5 " zmesový komunálny odpad					164,500		
87 " stavebná sut'					87,000		
0,15 " triedený odpad					0,150		
Súčet					251,650		
9	K	979081121	Odvoz odpadu na riadenú skládku za každý ďalší 1 km	t	1 006,600	0,000	0,000
251,65*4 " skládka do 4km					1 006,600		
10	K	979087213	Nakladanie odpadu na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu	t	251,500	0,000	0,000
Z03 - Uloženie/zneškodnenie odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom na riac							0,000
11	K	171201101.1	Uloženie odpadu na skládky nad 100 do 1000m ³	m ³	489,600	0,000	0,000
12	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu	t	164,500	0,000	0,000
13	K	979089612	Poplatok za skladovanie a zneškodnenie stavebnej sute	t	87,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Z04 - Vytriedenie odpadu

0,000

14	K	114203301	Triedenie odpadu	t	0,150	0,000	0,000
15	K	167101101	Nakladanie triedeného odpadu ručne	t	0,150	0,000	0,000

Z05 - Sanácia/úprava miesta do pôvodného stavu

0,000

16	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	544,000	0,000	0,000
17	K	180401211	Výsev trávniku lúčneho hydroosevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	544,000	0,000	0,000
18	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	16,810	0,000	0,000

544*0,0309

16,810

19	K	181301101	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	100,000	0,000	0,000
20	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	100,000	0,000	0,000
21	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov	m2	0,000	0,000	0,000
22	K	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	544,000	0,000	0,000
23	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	544,000	0,000	0,000
24	K	183407111	Vápnenie pôdy	m2	544,000	0,000	0,000

VP - Práce navyč

0,000